Danni alluvione, prorogati i termini di presentazione delle domande di contributo straordinario per le imprese



Abbiamo deciso di prorogare il termine di presentazione delle domande di contributo per i danni causati dalle calamità naturali che hanno colpito il territorio nel 2018 per venire incontro alle imprese. Infatti, questo particolare momento di emergenza sanitaria ha notevolmente limitato la libertà di circolazione delle persone e determinato una restrizione dei servizi di front office da parte della Camera di Commercio di Crotone, che riceve il pubblico per lo più su appuntamento ed in caso di urgenza" comunica Alfio Pugliese, Presidente della Camera di Commercio di Crotone.

"La nostra intenzione è quella di dare a tutti la possibilità di partecipare a bando — continua **Pugliese** che aggiunge — ed è per questo motivo che abbiamo deciso anche di estendere le modalità di sottoscrizione. Così abbiamo previsto, in alternativa alla sottoscrizione digitale delle domande, anche la sottoscrizione autografa della stessa, accompagnata dal documento di identità del dichiarante".

La nuova scadenza è stata fissata per le ore 21:00 del prossimo 30 aprile; il bando prorogato e la documentazione aggiornata sono reperibili sul sito della Camera di Commercio di Crotone.

"Per poter ulteriormente aiutare le imprese nella compilazione delle domande — conclude il Presidente dell'ente camerale — abbiamo previsto la realizzazione di un flash webinar che si terrà il prossimo 7 aprile alle ore 10:00 sulla pagina facebook ufficiale della Camera di commercio di Crotone e che farà parte di una serie di appuntamenti telematici sui servizi della Camera di Commercio di Crotone, programmati per tutto il mese di aprile".

Maggiori informazioni sul webinar dimostrativo ai fini della compilazione e trasmissione delle domande saranno reperibili sia sul sito istituzionale della Camera di Commercio di Crotone che sulle pagine facebook istituzionali dell'Ente e del PID — Punto Impresa Digitale dell'Ente.

Si ricorda che la proroga del bando è reperibile sul sito internet della Camera di commercio di Crotone e per tutte le informazioni è possibile contattare il Servizio Promozione, Comunicazione, Giustizia Alternativa della Camera di commercio di Crotone all'indirizzo e-mail promozione@kr.camcom.it o ai numeri telefonici 0962/6634225-247-207-231.